[bookmark: _GoBack]様式第１６号(第１４条関係)
　　　　年　　月　　日

福　井　市　長　様

<申請者>
所在地
団体名
代表者職名
代表者氏名　				　　㊞

福井市非営利公益市民活動促進助成金交付概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け福井市指令　　第　　　号で助成金交付決定通知のあった福井市非営利公益市民活動促進助成金について、地方自治法施行令第１６２条第３号に基づく概算払いにて、次のとおり請求します。

１　今回請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円）

※概算払いによる交付額は、交付決定額の１０分の５以内

２　振込先
	金融機関名・店名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義